

Тобы
 Оқу жылы мен айы
 Ересек топқа арналған пәнаралықтан тыс бағдарламаның жоспары
 Қыркүйек // 2021-2022

Білім салалары (оқу қызметінің түрі) және апта жүктемесі	Денсаулық	3	Қатынас	2,5	Таным	2,5	Шығарма шығару	3,5	Әлеумет	0,5
	Дене шынықтыру	3	Сөйлеулі дағды	1	Математика негіздері	1	Сурет салу	1	Қоршаған ортамен таныстыру	0,5
			Керек ем әдебиет	1	Құрастыру	0,5	Мүсіндеу	0,5		-
			Орыс тілі	0,5	Жаратылыстану	1	Жазғыру	0,5		-
							Музыка	1,5		-
			Вариативті компонент - орыс тілі	0,5	Вариативті компонент - құрастыру	0,5				
			Вариативті компонент - ағылшын тілі	0,5	Вариативті компонент - математика негіздері	0,5				

<p>жалтыктыру.</p>	<p>Мнемокарточкалар мен зияткерлік картага сүйенип англимени курастыруга үйрөтү; мнемокарточкаларга, тирек сүрактарга сүйенип балабакша тууралы ортак англимени курастыруга, сөйлөмнүн биринчэй мүшелерин белсендй колданууга дагдыландыру; байланыштырып сөйлөу дагдыларын калыпташтыруу, ой-өрісін, логикасын, естуу, есте сактау кабилеттерин дамыту.</p>	<p>деген сүйлөшүүлүгүн арттыруу, зеректикке, байкампилдикке, уйымшылдыкка тарбиелөө.</p>	<p>Мүсіндөө; Тақырыбы: "Аскал ала келди".</p> <p>Максаты: Балаларды сөзлүк колданбалы өнөрмөн таныштырууды жалгаштыруу, түрлө эдиктерди колдонуп, ылдас-дак жасалуды және буйымдын сырттын бөксөлдүрүгө, ишнинин бетин тегтестүдү үйрөтү;</p>	
<p>Дене шымыктыруу. Тақырыбы: "Уйымшыл балалар".</p> <p>Максаты: Балаларды катар түзөп санка бир-бирден және биринин артынан бири туралы жүрү, жүгүтүу каттыгуларын жасавуга үйрөтү; бир тибекте сапта жүрү және бир тибекте жүгүтүу дагдыларына</p>	<p>Көрөкөм эдөбнет Тақырыбы: "Тэрбиешил".</p> <p>Максаты: Балаларды "Тэрбиешил" өлөнмөн таныштыра отырып, өлөндй мүкият тындып, жаттап алуга үйрөтү; тапкыктын сөздерин есте сактап, кайталауды талпындыруу; тапкыкты тарбиешинин касиеттери</p>	<p>Кураштыруу. Тақырыбы: "Балабакша бизин үйүмүз".</p> <p>Максаты: Балаларды курамында: тактайша, кирпич, текше, шилдир, призма, пирамидда, арка бар курамылас материялдар жинататын сөк кабатты балабакшаны кураштырууга үйрөтү; балабакша курамынын</p>		

<p>жагтықтыру; бала дайымдылай каниматтыкта койылган текшерлерден атай отырып, пивнастикалык орындак үстмен жүру және балға ынтайлы үлкен үрмеслі дотты домалата отырып, мерелі жерге жету ептілігін жетілдіру; ади даанында сапта жүріп келе жатып, жүтіруге ауысу дағдыларын пивсықтау.</p>	<p>турады мағлұматтар бере отырып, тарбиеніні сыйлау және тіліп алу керектігін түсіндіру; балабақша мен тарбиені турады білімдерін кеңейту; Тақпактағы сөздер арқылы балалардың тілін, есте сақтау қабілеті мен жейінін дамыту. Балалардың тақпакты жаттап алуға қалыңушылығын өту; тарбиеніге деген құрмет пен тарбиеніні сыйлауға және мейірімділік пен қарайымдылыққа тарбиенілеу.</p>	<p>атай отырып, құрылыс материалдарын бір-біріне тірел, сауақтарымен түзеу іскерліктерін жетілдіру; балабақшаға деген сүйіспеншіліктерін арттыру; достыққа тарбиенілеу.</p>	<p>мүсінделудің таныс әдістерін қолданып отырып, балалардың ермекезбен жұдыс істеу іскерділіктерін арттыру; талғамшылыққа тарбиенілеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Достар жұптары". Мақсаты: Балаларды қатар түзеіп сапта бір-бірден және бірінің артынан бірі тұрып жүру, жүтіру жаттығуларын жасауға үйрету; бір тізбекте сапта жүру және бір</p>	<p>Орыс тілі Тақырыбы: "Это я и мой детский сад. Игрушки". Мақсаты: Дать детям понятие о правилах поведения и прощания, вежливости; ознакомить с основными принципами хорошего</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Күз келді, балшыма". Мақсаты: Балалардың табиғат туралы негізгі ұғымдарын кеңейту; жылды және жаныма табиғат нысандары жөнінде түсінік бере отырып, білімдерін әрі қарай жетілдіру;</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Балабақша әнімі". Мақсаты: балаларды балабақша туралы әңгіе тындай отырып, сипатты ажырата білуге үйрету; әннің мінганастан түсініп айта білу қабілетін жетілдіру; музыка</p>	

	<p>тiзбекте жугiтiру дагдыларына жаттыктыру; бала адымындай каныктыкта койылган текшелерден аттай отырын,</p> <p>гимнастикалык орындак устiмен журу және балага ынтайлы улкен урмелi допты домалата отырып, мерелi жерге жету ептiлiгiн жетiлдiру; эдл лданында сапта журип келе жатып, жугiтiруге ауысу дагдыларын жетiлдiру.</p>	<p>тона в общении со взрослыми и сверстниками; дать информацию об общих сведениях о себе; формировать понятие о гласных звуках, закрепить знания об игрушках, детском садике. Читать детям воспринимать русскую речь, понимать и употреблять по образцу взрослого слова, обозначающие приветствие, прощание, называние себя; упражнять в правильном произношении гласных звуков в словах; развивать артикуляционный аппарат, фонематический слух; развивать монологическую и диалогическую речь, задавая, отвечая на вопросы.</p>	<p>Балабақша манайында ауа-райын бақылап, күзгі құбылыстарды байқап, ақырғата білуге үйрету; балабақша туралы түсінік беру. Балалардың құз мәтіліндегі табиғат құбылыстарын көзбен қабылдау арқылы фонематикалық есту қабілеті мен есте сақтауын және ойдау қабілеті мен дүниетанымды дамыту. Балалардың табиғатқа қызығушылықтарын арттыру; оқу қызметінде эстетикалық қарым-қатынас пен адамгершілік ережелеріне және табиғатты сүю мен сақтау сезімдеріне тәрбиелеу.</p>	<p>әуені мен үрпақтық қимылдарды бір мезгілде бастап, бір мезгілде аяқтау дағдысын қалыптастыру; мәдени қарым-қатынас ережелеріне тәрбиелеу.</p>	<p>Музыка. Т ақырыбы: "Көңілді"</p>	
--	--	---	---	--	---	--

Менин отбасым /Моя семья / My family// (2-ант)					
<p>Мақсаты: Отбасы, ана, әже, әже, ата, аял, әйкеліні релі; отбасы мүшелерінің снбек мнделеттері; отбасындағы жанымды өзара қарым-қатынас, отара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік туралы түсініктерін кеңейтуге мақсат етеді.</p>					
Оқу	Дене шынықтыру.	Сөйлеуді дамыту.	Математика негіздері.	Сурет салу.	Қоршаған ортамен
Вариант i компонент			<p>Вариант i компонент. Математика негіздері. Тақырыбы: "Зообанка барамыз" Мақсаты: Балаларды 1 сана және цифрмен таныстыру; 1 цифрдың дұрыс жазуға үйрету.</p>	<p>Балалар" Мақсаты: Балаларды балабақша туралы әңгі тәңділ отырып, сипаттан ажырата білуге үйрету; әннің мағынасын түсініп айтпа білу қабілетін жетілдіру; музыка әуені мен ірғақтық қимылдарды бір мезгілде бастап, бір мезгілде аяқтау дегенмен қалыптастыру; мәдени қарым-қатынас ережелеріне тәрбиелеуді нысаяқтау.</p>	

<p>қалыптатып Түрі, тақырыбы, мақсаты.</p>	<p>Тақырыбы: Мақсаты: "Балаларды бір-бірімен қатарға тұруға үйрету; қатарға өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру"; ұзындыққа екі аяғымен секіру және еденде жатып, оңға және солға кезек-кезек домалау дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе жатып педагогтің белгі беруі бойынша пингвин сияқты жүру дағдыларына жаттықтыру".</p>	<p>Тақырыбы: "Ата-әжесінің әндері. Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті: [а], [ә] дыбыстары". Мақсаты: Балаларды ауылдағы еңбек туралы талпақпен таныстыру; дауысты дыбыстардың сөздердің құрамында жіншіке және жуан болуының қасиеттерін түсіндіру. [а], [ә] дауысты дыбыстары жөнінде ұғымдар қалыптастыру; "отбасы" жалпылауыш сөзінің мғынасын түсіндіру; "отбасы тарбиесі" ұғымның негіздерін салу. Балаларды көркем сөз мәтінін мұқият тыңдап, жуан және жіншіке айтылған сөздерді байқауға үйрету. [а], [ә] дауысты дыбыстарының артикуляциясына жаттықтыру; осы дыбыстарды жекеше түрде, бұрын не сөз</p>	<p>Тақырыбы: "Шарфа не жиналғанның санайық". Мақсаты: Балалардың әртүрлі түстен, өлшемнен тұратын заттардың жиыны туралы түсініктерін қалыптастыру; екі саны туралы ұғымдар қалыптастыру, отбасы жөнінде ұғымдарды тиянақтау, ұлдар мен қыздарға қажетті қимдер туралы мағлұматтар беру. Балаларға заттарды санамай-ақ, жұптарын салыстыру негізінде тен немесе тен еместігін анықтай білуді үйрету; тұтастыру, бөттестіру тәсілдерін жетілдіру; заттардың тек ұлдарға немесе қыздарға қажеттілігі сияқты белгі бойынша бөле білу іскерлігін қалыптастыру; зейінді, есте сақтау, ойлау және қабылдау</p>	<p>Тақырыбы: "Әжем пісірген пішененді бөзедірейік". Мақсаты: Балалардың қарындашымен пішенаның дөңгелек пішінді сұлбасын қыңғылдап ою арқылы бөзеділуге үйрету; оюды төрт жаққа қаратып, салу тәсілін игерту; отбасы мүшелері туралы түсініктерді тиянақтау; балаларға қалақтың ою элементтері жөнінде қарапайым ұғымдарды жетілдіру; қағаз бетін бағдарлау, көзбен машерлеу қабілеттерін дамыту; нанды қастерлеуге, еңбекті, жақынды сүюге тәрбиелеу.</p>	<p>Таныстару. Тақырыбы: "Отбасы шежіресі". Мақсаты: Балалардың отбасы туралы білімдерін кеңейту; өзінің отбасы туралы әңгімелеп беру қабілетін қалыптастыру; отбасы шежіресі мен мүшелерін құрметтеу сезімдеріне тәрбиелеу.</p>
--	---	--	--	--	---

	<p>күрамында айту және ажырату біліктерін, фонематикалық қабылдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>мүмкіндіктерін дамыту. Балаларды үлкенге құрмет көрсетуге, зеректікке, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>		
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мақсаты: "Балаларды бір-бірімен қатарға тұруға үйрету; қатарға өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; ұяңдылыққа екі аяғымен секіру және еденге жатып, оңға және солға кезек-кезек домалау дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе жатып педагогтің белгі беруі бойынша пингвин сияқты жүру дағдыларына жаттықтыруды нысаяқтау".</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы: "Атай". Мақсаты: Балаларды таныстыра отырып, әлемді мұхият пәндізуге үйрету; тапшақтың сөздерін есте сақтап, өз шығармашылығы бойынша шапшаң әңгіме құрастыруға талпындыру; тапшақты атай туралы айтылған көркем сөздерге мән бере отырып, үйкеңді сыйлау және тілін алу керектігін түсіндіру; отбасы туралы білімдерін кеңейту.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Таза". Мақсаты: Балаларға таза туралы ұғым беру; тапша күтім көрсету ерекшеліктері мен оның үй жағдайында өмір сүру қалпы туралы түсініктерін кеңейту; үй жануарларының өз бетімен табиғатта өмір сүруі қиын екенін түсіндіру; үй жануарларының өмір сүру ерекшеліктеріне сай бір-бірінен ажырата білуге үйрету; отбасы туралы түсінік беру. Балаларды талыммен таныстырғанда көркем сөздер арқылы ойлау қабілеті мен тілін, есте сақтау қабілеті мен</p>	<p>Жансыз. Тақырыбы: "Менің әжем". Мақсаты: Балаларды түстері және көлемдері ертүрлі геометриялық пішіндерді: шеңберлерді пайдаланып "әже" жалпырмасын жасауға үйрету; көлемі үлкен шеңберден "әженің басын", "әженің денесін" екіге бөлінген сопақшаның бір жаптығынан жасап қағаз бетіне орналастыру; көлемі орташа шеңберлерді тең ортасынан екіге бүктен "әженің шапшын" жасырып, "әже" бейнесін құрастыруға үйрету; қағаз бетінде кейсітікті</p>	

	<p>қабілеті мен жейінін дамыту. Балаларды тапқықты мұқият тыңдауға қызығушылықтан отыу; отбасына деген құрмет пен отбасы мүшелерін сыйлауға және мейірімділік пен қаралымдылыққа тәрбиелеу.</p>	<p>зейінін және шығармашылықты дамыту. Балалардың таза және басқа да үй жануарларына қызығушылықтарын арттыру; оқу қызметінде достық қарым-қатынас пен тәртіп ережелеріне, үй жануарларына ізгі қарым-қатынасты тәрбиелеу.</p>	<p>балалардай білу, артық желімді майлықтың көмегімен сүртіп тастау іскерліктерін дамыту; жапсарманың үстінен майлықты қойып, сүлсіектіріммен үстінен басу іскерліктерін жетілдіру, үлкендерді құрметтеуге, сыйластық танытуға тәрбиелеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: Мақсаты: "Балаларды бір-бірімен қатарға тұруға үйрету; қатарға өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; ұзындыққа екі аяқпен секіру және еленде жатып, оңға және солға кезек-кезек домалау дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе жатып педагогтің белгі беруі бойынша пингвин сияқты жүру дағдыларына</p>			<p>Музыка. Тақырыбы: "Ата-ананы тыңдаймыз". Мақсаты: балаларды ата-ана туралы әннің сипатын ақпаратта білуге үйрету; жай және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыка әуенімен музыкалық ырғақтық қимылдарды бір мейгілде бастап, бір мейгілде аяқтау дағдысын жетілдіру; дыбысты есту қабілетін дамыту.</p>	

	жаптықтаруды пайдалану ¹ .			
Вариативті компонент	<p>Вариативті компонент. Орыс тілі Тақырыбы: "Қазақстан - мекен Родина. Государственное символы Республикы Қазақстан." Мақсаты: Формировать у детей знания о государственных символах Казахстана, развивать понятие "родина", познакомить со стихотворением о Казахстане; способствовать формированию понятия о малой родине. Учить детей запоминать, использовать в ответах знание о государственных символах Казахстана, развивать умение слушать и вслушиваться в рассказ красного о родине на русском языке;</p>	<p>Вариативті компонент. Құрастыру Тақырыбы: "Мен және мекен отбасым". Мақсаты: Балаларды қағддан отбасы мүшелері: әке мен ананы құрастыру амалдарымен таныстыру; жарты шенберді бұру арқылы геометриялық дене: конусты жасауға үйрету; қағазды сипаттары және түрлері туралы біліктерін толықтырып, балалардың қағазды құрастыру іскердіктерін жетілдіру; шыл армашылық көбікестерін арттырып, көркемдік тәсілдерін дамату; отбасы мүшелерін атап, сюжетті суреттерде не бейнеленгенін айту арқылы балалардың</p>		

	<p>развивать навыки выразительного чтения стихотворений на примере стихотворения о Казахстане; развивать навыки применения новых слов в ответах, активно включаться в диалог.</p>	<p>сөздік қорларын молайту; отбасы мүшелерін сыйлап, қадірлеуге тәрбиелеу;</p>		
	<p>Вариативті компонент Ағылшын тілі Тақарыбы: "Hello. Greeting". Мақсаты: Hello. What's your name? тақарыбымен таныстару; осы тақырыпқа байланысты жана лексикалық бірліктерді үйрету. "What is your name?" сұрағына жауабын бергізе отырып, ауызша сөйлеу дағдысын қалыптастыру. Тыңдау, сөйлеу, сәлемдесу және өзін – өзі таныстару дағдыларын дамыту. Балаларды сәлемдесуге және ағылшын тілінде</p>			

		сөйлеуге үйрету. [æ], [m], [aɪ] дыбыстарын есту арқылы ажырату, фонемалық естуді дамыту. Шет тілге қатысушылыққа тәрбиелеу. Этикасті диалог айтуға үйрету.		
--	--	--	--	--

Табиғат әлемі/ Мир природы / Natural world // (3-апта)

Мақсаты: тірі және өлі табиғат заттары мен құбылыстары, маусымдық өзгерістер, өсімдіктер туралы білімдерін кеңейтуге; жануарлар, жәндіктер мен өсімдіктердің барлық түрлерін сақтаудың қажеттілігі туралы түсініктерін қалыптастыруға; табиғатпен тікелей байланысты тәжірибені игеруге; қоршаған ортаға ұқыпты қарауды және тиімділік ету ортасының маңызын түсінуге бағытталған.

Оқу қызметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Бір орыннан биікке секіру". Мақсаты: Балаларды бір-бірден қатарла тұруға үйрету; қатарға өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; ұзындыққа екі аяғымен секіру және еденде жатып, оны және солға көзек-көзек домалыу дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Менің мекенім тақырыбына әңгімелесу". Мақсаты: Балалардың мекенжай туралы ұғымдарын қалыптастыру; Қазақстандағы ауыл мен қала, сіді мекендер, табиғаттың ерекшеліктері жөнінде жалпы ұғымдар беру; Қазақстан баланың гана емес оның жанында тұрған	Математика негіздері. Тақырыбы: "Санауды үйренемін. Тулық бөліктері". Мақсаты: Балалардың тәулік бөліктері жөнінде, "тәңертен", "күндіз", "кеш", "түн" туралы түсініктерін тиімділікке, заттардың саны, заттарды белгілейтін сандар туралы ұғымдарды қалыптастыру. Күн тәртібі және тәулік бөліктерінің	Музыка. Тақырыбы: "Жанбар". Мақсаты: балаларды әнді тыңдай отырып, мағынасын түсіне білуге және ырғақты айыра білуге үйрету; жай және көңілді әндерді тыңдай білу қабілетін қалыптастыру; музыкалық ырғақтық қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; музыкалық	
---	--	---	--	---	--

<p>жаатып педагогтің белгі беруді бойынша пингвин сияқты жүру дағдыларына жаттықтыру.</p>	<p>адамдардың да ортақ тұратын мекені, Отаны екені туралы түсіндіру. Балаларды өздері тұратын мекенжайын нақтылап, бірнеше сөйлем арқылы айтуға жаттықтыру; "Қазақстан" тақырыбына байланысты сөздік жаттығуларға белсенді қатысуға бейімдеу, әңгіме барысында Отанның ұлымының сипатын білдіретін сын есімдерді қолдануға машықтау.</p>	<p>ерекестер жөнінде мағлұматтар ақсын кенесті. Балаларды тәулік бөліктерін баяндауға машықтау; бір, екі және үш көлеміндегі заттардың үлгісі бойынша санау дағдысын қалыптастыру; сандарды тәртібі бойынша атауға және қорытынды санды атауға, заттардың жиынын айтып оқыруға үйрету; зейінді, түсінікті, есте сақтау, ақыл-ой қабілеттерін дамыту. Балаларды зеректікке, байқампаздыққа, тәртіптілікке, достыққа тәрбиелеу.</p>
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Шынықсан - шымыр болсаңың". Мақсаты: Балаларды бір-бірден қатарға тұруға үйрету; қатарға өз еріктерімен тұру</p>	<p>Көркем әлбөбет. Тақырыбы: "Ормандағы оқпата". Мақсаты: Балаларды ормандыда оқпата желісінің мағлұмымен таныстыру; әңгімедегі көркем сөздерді</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Жабайы жидектер". Мақсаты: Балаларды жеуге жарамды жабайы жидектер туралы түсініктерін қалыптастыру; жабайы</p>
<p>Музыка. Тақырыбы: "Күздің гүлжылы". Мақсаты: Балаларды әнді тыңдай отырып, мағынасын түсіне білуге және ырғақты</p>	<p>Музыка. Тақырыбы: "Күздің гүлжылы". Мақсаты: Балаларды әнді тыңдай отырып, мағынасын түсіне білуге және ырғақты</p>	<p>аспапта ойнау қабілетіне жаттықтыру.</p>

<p>кабилетін қалыптастыру; Үлгілікке өзі айтқмен секіру және еленде жатып, оны және соған кезек-кезек домалау дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе жатып педагогтің белгі беруі бойынша піннелен сияқты жүру дағдыларын дамыту;</p>		<p>шаншай айтуға жаттықтыру; әңгіменің мазмұнындағы сөздерді мұқият тыңдап, есте сақтай білуге үйрету; табиғат әлемі туралы түсініктерін кеңейту. Әңгімесігі көркем сөз арқылы балалардың есте сақтауы мен қойылау қабилетін және зейін мен тілін дамыту. Балалардың әңгімеге деген қызығушылығын арттыру; оқу әрекетінде құрдастары арасында мәдени қарым-қатынас пен адамгершілік ережелерін сақтай білуге және белсенді болуға тәрбиелеу.</p>	<p>жидектердің пайда болуы мен өсуінің әсері жайлы білімдерін кеңейту; тіршілік қалыңдығын сақтауға үйрету; табиғат әлемі туралы түсінік беру. Балаларды жайбы жидектермен таныстырғанда көркем сөздер арқылы ойлау қабилеті мен тілін, есте сақтау қабилеті мен зейінін және шығарушылығын дамыту. Балалардың жайбы жидектерге қызығушылықтарын арттыру; оқу қалыңдығына достық қарым-қатынас пен тәртіп ережелеріне, өсімдіктерді қорғау мен сақтау ірі қарым-қатынасына тәрбиелеу.</p>	<p>айыра білуге үйрету; жай және қонды әңгілерді тыңдай білу қабилетін қалыптастыру; музыкалық ырғақтық қимылдарды музыка әуенімен үйлестімді жасай білу дағдысын жетілдіру; музыкалық аспапта ойнау қабилетіне жаттықтыруды пысықтау.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Біз аламыз" Мақсаты: Балаларды бір-бірден қатарға тұрғыта үйрету; қатарға</p>	<p>Орыс тілі. Тақырыбы: "Время. Части суток. Режим дня" Мақсаты: Формировать у детей знания частей</p>	<p>Құрастыру. Тақырыбы: "Хангада бақа" Мақсаты: Балаларды ағайынды Гриммнің "Бақа хангада"</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Арқастың жандығы мысық" Мақсаты: Балаларды бормен арқастың жандығын мысық</p>		

	<p>өз еріктерімен түру кабілетін қалыптастыру; ұмылдыққа екі аяқпен секіру және еденде жатып, оңға және солға көзек-көзек домалыу дағдысын жетілдіру; қатарда жүріп келе жатып педагогтің белгі беруі бойынша пингвин сияқты жүру дағдыларын жетілдіру.</p>	<p>сүток, развивать понятие "время", объяснять о принципах построения режима дня; способствовать развитию понятия "правила", "режим дня". Развивать у детей умение воспринимать информацию о частях суток и режиме дня на русском языке, отражать понимание в несложных ответах, демонстрации пантомимы; учить называть части суток, прочтёые действия, совершаемые в режиме дня; развивать навыки соотношения слов с картинками, обозначениями определённые действия и содержание действий в той или иной части суток; развивать умения коммуницировать на основе общих игр и упражнений,</p>	<p>ертегісінін басты кейіпсери бақаны қағаздан құрастыруға үйрету; ертегі желісін еске түсіру арқылы бағаларды есте сақтау кабілеттерін жетілдіру; оқу қыметіне деген қызығушылықтарын арттыру; бақа туралы білімдерін толықтырып, бақаның дабысталуын естумен қатар өздері де дабыстауға үйрету; қызы және қыпшымен жұмыс жасау іскерліктерін жетілдіру; өздерінің жұмыстарын бағалап, өзгенін жұмысына баға беруге үйрету; сөздік қорларын молайту.</p>	<p>бейнесін салу амалдарына үйрету; қалғанды ортасына мысықтың денесі мен аяқтарын дотлап сызық негізінде салып, бір жағына дөңгелек басып, екінші жағына ұзын құйрықты салу тәртібін қалыптастыру; мысық бейнесін дене мүшелері мен сыртқы келбетін сызықтармен толықтыруға талпындыру; мысықтың тіршілігі туралы білімдерді пысықтау; дене пропорцияларына көңілін аудару; үй жануарларына қамқорлықпен қарауға шақыру.</p>	
--	---	--	---	---	--

	<p>органлугумдах в тешене пребывания в коллектине свертстникоп.</p>		<p>Мүсидеу. Такмарбады: "Сур коян", Максаты: балаларды бөшкөктөрдү бириктиру аркылы сур коянда мүсидеуге үйрөтү; мүсидеу кезинде осу, созу элестерин пайдалана отурып, ермеккайсын жумуш жасау искерликтерин жетилдирү; сур коян туралы билимдерин толықтыру; жумуш орининда тазалыкты сактауга үйрөтү.</p>	
<p>Вариативті компонент</p>		<p>Вариативті компонент. Математика негиздери. Такмарбады: "Цирк эрпистері" Максаты: Балаларды 2 саны және цифрлармен таныстыру; 2 санынын жасалу жолын көрсөтү; 1 және 2 цифрлардын бейнесин айыра билуге үйрөтү.</p>		

Мейін Қазақстаным/ Мой Казахстан / My Kazakhstan // (4-апта)

Мақсаты: балалардан жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес білім, білік, дағдыларды, рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыруға, "Мейгілік Ел" жалпыұлттық идеясына негізделген жылы адамзаттық қасиеттерді, патриотизмді тәрбиелеуге ықпал етеді.

Оқу қалыметінің түрі, тақырыбы, мақсаты.	Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Боренемен тағанды жеру". Мақсаты: Балаларды қатарда бірінші артынан бірі аяқтың ұшымен және өкшемен жүруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; бір орыннан биікке секіру және доғадан бір қырымен өту мен жерде домалау дағдысына жетілдіру; саптан шенберге, шенберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіру.	Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: "Туыстар. Сөйлеуді дабыстық мәдениеті: [ы], [і] дабыстары". Мақсаты: Балаларға туыс адамның отбасындағы орны туралы түсіндіру; [ы], [і] дауысты дабыстары жөнінде ұтымдар қалыптастыру; дауысты дабыстардың сөздердің құрамында жіңішке және жуан болуына мысалдар көрсету; "отбасы" мен "Отан" жалпылауыш сөздерінің мағынасын пайсықтау, түстердің ренктері жөнінде мағлұмат беру. Балаларды [ы], [і] дауысты дабыстарының арпінгуына иясына	Математика негіздері. Тақырыбы: "Мейін көшеме не бар?". Мақсаты: Балаларды екі және үш сандары жөніндегі ұғымдардың негіздерін қалыптастыру; "он кол", "сол кол" ұғымдарын танықтау; еліміздің мемлекеттік әнұранын орындау тәртібімен таныстыру; ағаштардың пайдасы жөнінде білімді.	Музыка. Тақырыбы: "Қуя дилары Қазақстан". Мақсаты: Балалардың ән айтуға қызығушылықтарын арттыру; жай және көңілді әндерді ажырата білуге үйрету; музыкалық ырғақтық қимылдарды музыка әуенімен үйлесімді жасай білу дағдысын жетілдіру; дабысты есту қабілеті мен хорда ән айтуға дағдыландыру; дауыстың жоғары және төмен ырғақтарын ажырата білу қабілетін қалыптастыру.	Қоршаған ортамен таныстыру. Тақырыбы: "Нұр-Сұтанға саяхат". Мақсаты: Балаларға Нұр-Сұтан қаласының әсем гүмараттарымен таныстыра отырып, қала туралы әңгімелеп беруге үйрету; Нұр-Сұтан қаласының басқа қалалардан ерекшелігі туралы білімдерін кеңейту; еліміздің бас қаласын құрмет тұту сәтіндеріне тәрбиелеу.
--	---	---	--	--	--

	<p>жаптықтыру, осы даялықтарды жекеше түрде, бұдан не сөз құрамында, қарапайым мәтінде мұлақатпен есту, айту біліктерін, фонематикалық қабылдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>мен сол қолды жақырту дағдыларын жетілдіру; кейінді, аяқал-ойын, өзін-өзі бағдарлау, есте сақтау, қабылдау қабілеттерін дамыту. Бағаларды отансүйгіштікке, ұйымшылдыққа, зоректікке тәрбиелеу.</p>		
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Келергіден өту амалдары". Мақсаты: Балаларды қатарда бірінші артынан бірі аяқтан ұшымен және оқпесмен жүруге үйрету; саясқа өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; бір орындан бінбікке секіру және доғадан бір қырымен өту мен жерде домалау дағдысында жаптықтыру; саптан шеңберге, шеңберден сапқа ауысу</p>	<p>Көркем әлебиет. Тақырыбы: "Менің өлкем". Мақсаты: Балаларды Қабылқарым Ыдырысовтың «Менің өлкем» өлеңінің мазмұнымен таныстыру; өлең жолдарындағы көркем сөз атауларын шынайы айтуға жаптықтыру; өлеңнің мазмұнындағы сөздерді мұқият тыңдап, есте сақтай білуге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы: "Қыран". Мақсаты: Балаларды қыранның сыртқы келбетімен таныстыру; қыранды таңуға, білуге деген құштарлығын қалыптастыру; қыран жайлы білімдерін кеңейту; Қазақстанның Ата заңы туралы түсінік беру. Балаларды қыранмен таныстырғанда көркем сөздер арқылы ойлау қабілетін, тілін, есте сақтау қабілеті мен зейінін дамыту. Балаларды қыранға қызығушылықтарын қалыптастыру.</p>	<p>Жансыру. Тақырыбы: "Көк тудың желбірегені". Мақсаты: балаларды дән-дақылдарды қолданып "ту" жасайтын жасауға үйрету; көк түсті қыз бетіне қыран және күннің қымбаттілерін жасайтын, тудың бейнесін құрастыруға; күн және күн шуақтарының үстіне тарыны, қыран үстіне қарақұмықты желінін көмегімен жасайту арқылы көз сауық моториканы дамыту; ҚР</p>	

<p>дағдыларына жаттықтыру.</p>	<p>балалардың есте сақтауы мен қабылдау қабілетін және жейіні мен тілін дамыту.</p>	<p>арттыру; оқу қызметінде мәдени қарым-қатынас пен адамгершілік ерекшелігіне, бір-біріне қамқор болуға, ігілікке тәрбиелеу.</p>	<p>Мемлекеттік рәміздері жайлы білімдерін толықтыра отырып, Отансүйгіштікке, мемлекетімділігі рәміздеріне құрметпен, сыйластықпен қаруға тәрбиелеу.</p>	
<p>Дене шынықтыру. Тақырыбы: "Келергілерден өту ойындары". Мақсаты: Балаларды қатарда бірінші артынан бірі аяқтай ұшымен және өкшемен жүруге үйрету; сапқа өз еріктерімен тұру қабілетін қалыптастыру; бір орыннан биікке секіру және даядан бір қарыммен өту мен жерде домалау дағдысына жаттықтыру; саптан шенберге, шенберден сапқа ауысу дағдыларын жетілдіру. Балаларды қатарда бірінші артынан бірі</p>			<p>Сурет салу. Тақырыбы: "Ылыстар". Мақсаты: балаларды акварель бояуларымен таныстыруды жалғастыру, акварель бояуды сұға етіп, қалқалы арқалы қою конститенциясын жасау техникасын қалыптастыру; қалқалымен шенбер және жарты шенбер пішіндерін бір-біріннің жанына салып, табықша мен шыны-аяқ бейнесінің бір сюжетке біріктіруге үйрету; салынған пішіндерді белгілі ырықта нүктелермен белендіру техникасында дағдыландыру;</p>	

<p>дактын үшүндөн жэне өлкөмөн жүрүчө үйрөтүлө аяк булчак еттерин дамыту; сапка өз еріктермен түрү кезінде есте сактау кыбилети калыпташтыруу; бір орыннан бнікке секіру және догадан бір кырыммен өту мен жерде домдатуа жаттыктару.</p>		<p>отбасыдагы турактык, жалы кырым- калыпташтыр туралы түсініктерди дамыту; кагаз бетти багдарлау кыбилетин, жөйүнді, акыл-ойды дамыту; шыдамдылыкка, адам ершиликке төрбиес-туу.</p>		
<p>Вариативті компонент</p>	<p>Вариативті компонент. Орус тілі Тақырыбы: "Это моя семья и родственники." Мақсаты: даяр деген понятие о семье и ее членах; развивать понятие о родстве; "брат", "сестра", формировать знания о частях тела; развивать представления о семье и родстве, как о ценности в жизни человека.</p>	<p>Вариативті компонент "Құрастыру" Тақырыбы: "Қоріекті ғимарат" Мақсаты: Балаларды құрылыс материалдары: тақтайша, текше, кірпіш, цилиндр, призма, пирамида, арқаны пайдаланып сқикабаты ғимаратты құрастыруға үйрету; призма, текше, цилиндр, тақтайша, кірпіш қасиеттерін талдап, тәжірибеде қолдануға</p>		

		<p>дағдылдары; құрылымды тұрақтылығын ескеріп отыруға баулу; ұқыптылыққа, тиімділікке тәрбиелеу; ойын арқылы балалардың геометриялық денелер туралы түсініктерін бекіту, ойлау қабілеттерін дамыту; балаларды жіптегі қауырындарды үрлеу арқылы денсаулықтарын, сан айналым жүйелерін жақсарту; оқу қызметінен алған әсерлерін көмірқоспақтан түстері арқылы білдіруге ынталандыру.</p>		
	<p>Вариативті компонент ағылшын тілі Тақырыбы: "Numbers 1- 5" Мақсаты: Жаңа: "Number, one, two, three, four, five " лексикалық білімдерін</p>			

		<p>беру және жауап беруге, ағылшын тілінде сөйлеуге үйрету. Ағылшын тілінде жақсыдан оқитынды дамыту. Сұраққа дұрыс жауап беруге және шет тіліне деген қызығушылыққа тәрбиелеу.</p>				
--	--	---	--	--	--	--